
Pachet de imbracaminte exterioara cu personalizare.

I.D.: 71929847

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	18230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.838,00 RON - 13.838,00 RON

Descriere: Conform specificatiilor din referatul nr.6373/05.07.22. 1.Tricou personalizat cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul , 40 buc x 90,00 lei = 3600,00 lei (TVA=0) 2.Pantaloni scurți băieți personalizat cu sigla UBB si sigla Ansamblul Mugurelul , 22 buc x 80,00 lei =1760,00 lei 3.Fustă fete personalizat cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul, 18 buc x 80,00 = 1440,00 lei 4.Servicii de personalizare bluză trening cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul , 40 buc x 70,00 = 2800,00 lei 5.Servicii de personalizare panatalon trening cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul, 40buc x 40,00 =1600,00 lei 6.Servicii de personalizare husă cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul, 40 buc x 50,00 = 2000,00 lei 7.Servicii de personalizare husă pălării cu sigla UBB și sigla Ansamblul Mugurelul , 22 buc x 29,00 = 638,00 Valoare totala = 13.838 lei.(TVA=0). Termen de garantie : 12 luni.
